
收费单位：上海仙鹤园墓园

殡葬用品价格公示表

序号 殡葬用品名称
收费标准
（含税
价）

计价单
位

收费管理
形式

材质 规格 等级
减免/优
惠政策

备注
（可附照片）

1 防腐罩 215 元/个 市场调节价 ABS 34*24*22cm / /

2 干燥剂 55 元/套 市场调节价 干燥颗粒 320g / /

3 福垫 215 元/套 市场调节价 复合材料 38*28cm / /

4 瓷像 218 元/个 市场调节价 瓷片 黑白挂板方3寸 / /

5 瓷像 279 元/个 市场调节价 瓷片 黑白挂板方4寸 / /

6 瓷像 392 元/个 市场调节价 瓷片 黑白挂板方5寸 / /



收费单位：上海仙鹤园墓园

殡葬用品价格公示表

序号 殡葬用品名称
收费标准
（含税
价）

计价单
位

收费管理
形式

材质 规格 等级
减免/优
惠政策

备注
（可附照片）

7 瓷像 436 元/个 市场调节价 瓷片 黑白挂板方6寸 / /

8 瓷像 540 元/个 市场调节价 瓷片 黑白挂板方7寸 / /

9 瓷像 218 元/个 市场调节价 瓷片 黑白挂板圆3寸 / /

10 瓷像 279 元/个 市场调节价 瓷片 黑白挂板圆4寸 / /

11 瓷像 392 元/个 市场调节价 瓷片 黑白挂板圆5寸 / /

12 瓷像 436 元/个 市场调节价 瓷片 黑白挂板圆6寸 / /



收费单位：上海仙鹤园墓园

殡葬用品价格公示表

序号 殡葬用品名称
收费标准
（含税
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计价单
位

收费管理
形式

材质 规格 等级
减免/优
惠政策

备注
（可附照片）

13 瓷像 540 元/个 市场调节价 瓷片 黑白挂板圆7寸 / /

14 瓷像 436 元/个 市场调节价 瓷片 彩色挂板方3寸 / /

15 瓷像 497 元/个 市场调节价 瓷片 彩色挂板方4寸 / /

16 瓷像 654 元/个 市场调节价 瓷片 彩色挂板方5寸 / /

17 瓷像 828 元/个 市场调节价 瓷片 彩色挂板方6寸 / /

18 瓷像 1046 元/个 市场调节价 瓷片 彩色挂板方7寸 / /



收费单位：上海仙鹤园墓园

殡葬用品价格公示表
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计价单
位

收费管理
形式

材质 规格 等级
减免/优
惠政策

备注
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19 瓷像 436 元/个 市场调节价 瓷片 彩色挂板圆3寸 / /

20 瓷像 497 元/个 市场调节价 瓷片 彩色挂板圆4寸 / /

21 瓷像 654 元/个 市场调节价 瓷片 彩色挂板圆5寸 / /

22 瓷像 828 元/个 市场调节价 瓷片 彩色挂板圆6寸 / /

23 瓷像 1046 元/个 市场调节价 瓷片 彩色挂板圆7寸 / /

24 瓷像 540 元/个 市场调节价 瓷片
黑白挂板方合影8

寸
/ /



收费单位：上海仙鹤园墓园

殡葬用品价格公示表

序号 殡葬用品名称
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25 瓷像 1046 元/个 市场调节价 瓷片
彩色挂板方合影8

寸
/ /

26 瓷像 153 元/个 市场调节价 瓷片 寿字挂板方3寸 / /

27 瓷像 164 元/个 市场调节价 瓷片 寿字挂板方4寸 / /

28 瓷像 174 元/个 市场调节价 瓷片 寿字挂板方5寸 / /

29 瓷像 197 元/个 市场调节价 瓷片 寿字挂板方6寸 / /

30 瓷像 153 元/个 市场调节价 瓷片 寿字挂板圆3寸 / /



收费单位：上海仙鹤园墓园

殡葬用品价格公示表

序号 殡葬用品名称
收费标准
（含税
价）

计价单
位

收费管理
形式

材质 规格 等级
减免/优
惠政策

备注
（可附照片）

31 瓷像 164 元/个 市场调节价 瓷片 寿字挂板圆4寸 / /

32 瓷像 174 元/个 市场调节价 瓷片 寿字挂板圆5寸 / /

33 瓷像 197 元/个 市场调节价 瓷片 寿字挂板圆6寸 / /

34 香烛套 6 元/套 市场调节价 木材粉末、石蜡 / / /

35 小股香 2 元/股 市场调节价 木材粉末 / / /

36 捧香 5 元/包 市场调节价 木材粉末 / / /



收费单位：上海仙鹤园墓园

殡葬用品价格公示表
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37 防风烛 5 元/对 市场调节价 石蜡 / / /

38 念佛机 25 元/个 市场调节价 塑料 / / /

39 小香炉 25 元/个 市场调节价 陶瓷 / / /

40 大香炉 35 元/个 市场调节价 陶瓷 / / /

41 花圈 15 元/个 市场调节价 塑料、布 / / /

42 红布 15 元/块 市场调节价 布 / / /



收费单位：上海仙鹤园墓园

殡葬用品价格公示表

序号 殡葬用品名称
收费标准
（含税
价）

计价单
位

收费管理
形式

材质 规格 等级
减免/优
惠政策

备注
（可附照片）

43 牌位 20 元/个 市场调节价 木材 / / /

44 黑伞 40 元/把 市场调节价 布、铁 / / /

45 水果盘 15 元/个 市场调节价 泡沫 / / /

46 小松 15 元/个 市场调节价 塑料 / / /

47 五针松 25 元/个 市场调节价 塑料 / / /

48 凌云松 50 元/个 市场调节价 塑料 / / /



收费单位：上海仙鹤园墓园

殡葬用品价格公示表

序号 殡葬用品名称
收费标准
（含税
价）

计价单
位

收费管理
形式

材质 规格 等级
减免/优
惠政策

备注
（可附照片）

49 水仙花盆 30 元/个 市场调节价 塑料 / / /

50 小盆花 15 元/个 市场调节价 塑料 / / /

51 LIFE仿真花 40 元/个 市场调节价 塑料 / / /

52 大绢花盆 40 元/个 市场调节价 塑料 / / /

53 仿真花栅栏（小） 30 元/个 市场调节价 塑料 / / /

54 仿真花栅栏（大） 50 元/个 市场调节价 塑料 / / /
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55 木栅栏百合 40 元/个 市场调节价 塑料、木材 / / /

56 大月季花盆 30 元/个 市场调节价 塑料 / / /

57 束花（小） 20 元/束 市场调节价 菊花、扶郎花 / / /

58 束花（大） 40 元/束 市场调节价 菊花、扶郎花 / / /

59 束花（大） 40 元/束 市场调节价 多头小菊 / / /

60 小花篮 40 元/个 市场调节价 多头小菊、菊花、康乃馨 / / /



收费单位：上海仙鹤园墓园

殡葬用品价格公示表

序号 殡葬用品名称
收费标准
（含税
价）

计价单
位

收费管理
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材质 规格 等级
减免/优
惠政策

备注
（可附照片）

61 大花篮 80 元/个 市场调节价 菊花 / / /


